

Załącznik do uchwały Nr IV/58/19  
Rady Miejskiej Gminy Rawicz  
z dnia 30 stycznia 2019 r.

### Plan pracy Rady Miejskiej Gminy Rawicz na 2019 rok

I. Sesje Rady Miejskiej Gminy Rawicz zwoływane będą raz w miesiącu, w ostatnią pracującą środę miesiąca o godzinie 13.00. W uzasadnionych przypadkach zwoływane będą sesje w trybie nadzwyczajnym przewidzianym w statucie Gminy Rawicz.

II. Zastrzega się możliwość dokonywania na bieżąco zmian i uzupełnień w planie pracy Rady Miejskiej Gminy Rawicz.

Termin	Temat
Styczeń	1.Uchwalenie planu pracy rady oraz komisji statych na rok 2019.
Luty	1.Informacja na temat funkcjonowania oświaty, stan aktualny, potrzeby, zadania i problemy w kontekście reformy oświaty. 2.Przedstawienie informacji o stanie jakości powietrza w Gminie Rawicz ze szczególnym uwzględnieniem prowadzonych działań przeciwdziałających zjawisku smogu, w tym danych o ilości złożonych wniosków na wymianę źródeł ciepła oraz kwot wydatkowanych na ten cel z budżetu Gminy Rawicz
Marzec	1.Realizacja polityki senioralnej w Gminie Rawicz. 2.Informacja OSiR w Rawiczu na temat realizowanych inwestycji.
Kwiecień	1.Mieszkaniowe mienie komunalne. Wpływ bonifikat na wykup mieszkań przez najemców. 2.Informacja dotycząca funkcjonowania Międzygminnego Związku Komunalnego Gmin Regionu Leszczyńskiego, plany rozwojowe i polityka cenowa odbioru odpadów komunalnych.
Maj	1.Informacja Firmy HENGST na temat realizowanej inwestycji – plany produkcyjne, zatrudnienie pracowników oraz plany rozwojowe firmy w Gminie Rawicz. 2.Informacja dotycząca Rawickiej Jesieni Teatralnej 2018.
Czerwiec	1.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok – absolutorium.
Lipiec	
Sierpień	
Wrzesień	1.Informacja na temat funkcjonowania schroniska dla zwierząt. 2.Sprawozdanie Komisji Statych Rady Miejskiej z działalności w pierwszym półroczu 2019 roku.
Październik	1.Informacja na temat oświadczeń majątkowych radnych i pracowników samorządowych. 2.Informacja na temat działalności OSP w Gminie Rawicz, potrzeby, oczekiwania i dalsze plany funkcjonowania.
Listopad	1.Informacja Biura Obsługi Inwestora i Przedsiębiorcy o nowych inwestycjach gospodarczych na terenie Gminy Rawicz. 2.Informacja na temat pozyskanych i wykorzystanych środków zewnętrznych w 2019 roku.
Grudzień	1.Uchwalenie budżetu na rok 2020. 2.Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2020.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej Gminy Rawicz  
Marek Przybylski